
ЈЗУ Општа Болница Струга 

Оддел: гинекологија-акушерство  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

ПРИЕМ НА ОДДЕЛ ДА НЕ ПОТПИС 

Евидент. прием на болниот на оддел МС МС  

Стандардна ЗН-прием на болниот на оддел МС МС  

Анамнеза и клинички преглед ДР ДР  

Пополнување на историјата на болниот МС МС  

Стандардна ЗН-учествување при преглед МС МС  

Запознавање со цел и тек на лекувањето и обем 
на испитувања 

ДР ДР 
 

Дијагноза и потпис на температурна  листа ДР ДР  

Пополнување на темп.листа MS MS  

Стандардна ЗН-спремање на болниот во оддел МС МС  

 

ПРИЕМ НА ОДДЕЛ ПРВ ДЕН ДА НЕ ПОТПИС 

Евидент. прием на болниот на одделение МС МС  

Стандардна ЗН-прием на одделение МС МС  

Анамнеза и клинички преглед ДР ДР  

Пополнување на историјата на болниот МС МС  

Оформување на историја на болест ДР ДР  

Протокол-план на дијагностички процедури ДР ДР  

Протокол-план за терапија ДР ДР  

Стандардна ЗН-извршување на Дг. Процедури и 
терапија 

МС МС 
 

 

 

 

ПРЕСТОЈ НА  ОДДЕЛ ВТОР ДЕН ДА НЕ ПОТПИС 

Клиничка патека за дијагнозата 

 
O 66 A 

Prednatalen I drug akuserki priem 
  

Пациент 

Име и презиме  

Дата на раѓање 

Легенда 

ДР Доктор 

МС Медицинска сестра 

ЗН Здравствена нега 

ЗА Здравствен администратор 

Очекувано траење на лекувањето 

Дата на прием 

Дата на испис 

Одговорен  Доктор 
 



Клинички преглед-визита ДР ДР  

Проценка на наодите и контролните лаб.анал. ДР ДР  

Протокол- план за терапија ДР ДР  

Стандардна ЗН –извршување на планот за тера. МС МС  

Стандардна ЗН- грижа за болниот и спроведув. МС МС  

 

ПРЕСТОЈ НА  ОДДЕЛ ТРЕТ ДЕН ДА НЕ ПОТПИС 

Клинички преглед-визита ДР ДР  

Проценка на наодите и контролните лаб.анал. ДР ДР  

Протокол- план за терапија ДР ДР  

Стандардна ЗН –извршување на планот за тера. МС МС  

Стандардна ЗН- грижа за болниот и спроведув. МС МС  

 

ПРЕСТОЈ НА  ОДДЕЛ ЧЕТВРТИ ДЕН ДА НЕ ПОТПИС 

Клинички преглед-визита ДР ДР  

Проценка на наодите и контролните лаб.анал. ДР ДР  

Протокол- план за терапија ДР ДР  

Стандардна ЗН –извршување на планот за тера. МС МС  

Стандардна ЗН- грижа за болниот и спроведув. МС МС  

 

 

ПРЕСТОЈ НА  ОДДЕЛ ПЕТТИ ДЕН ДА НЕ ПОТПИС 

Клинички преглед-визита ДР ДР  

Проценка на наодите и контролните лаб.анал. ДР ДР  

Протокол- план за терапија ДР ДР  

План за терапија-дома ДР ДР  

Стандардна ЗН –извршување на планот за тера. МС МС  

Стандардна ЗН- грижа за болниот и спроведув. МС МС  

 

 

ЗАКЛУЧОК ЗА ЛЕКУВАЊЕТО ДА НЕ ПОТПИС 

Клинички преглед ДР ДР  

Оценка за лекувањето ДР ДР  

Протокол-упатство за болниот по испишување-
терапија,исхрана,  контролни прегледи 

ДР ДР 
 

Отпусна листа, прилог кон неа, ДРГ ДР ДР  

Стандардна ЗН-отпуштање на болниот МС МС  

Административно испишување на болниот  ЗА ЗА  

 

  

 

 

 



 

 

Протокол-план на дијагностички                                     ПЛАН ЗА ТЕРАПИЈА   

Иследувања                                                                            Парентерална антибиотска                                      

КС,урина, ЦТГ, ЕХО, Б ХЦГ, КР ГР РХ Фактор                   Перорална антибиотска и витаминска терап.  

                                                                                                    Антитромботична терапија            

                                                                                                    Симптоматска аналгетска терапија. 

  

                                                                                                    Административен испис на болниот  

                                                                                                   и врачување на документи, наплата на парт.    

                                                                                                   И архивирање на здравст. документација.        

 

Случаи кои отстапуваат дел од клиничката 

патека 

Случаи кои отстапуваат дел од клиничката 

патека 

Дата  Потпис Дата  Потпис 

      

      

      

      

      

 

Случаеви кои одстапуваат од клиничката патека: сите дополнителни дијагностички 

Иследувања кои опфаќаат биохемиски, микробилошки, серолошки анализи, хируршки 

третман, дополнителни контрасни испитувања, транспот во други институции, 

реанимација на новородено, тратман во единиците на полу и интензивна нега, и др. 

 

 

 

 


